

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0177071500
2	04/06/2015 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	3 16:02:32 დრო (საათი, წუთი)
4	იგორ ცოფურაშვილი გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება/ან სახელი და გვარი	01030042727 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
5	მცხეთის მუნიციპალიტეტი მყიდველის (მიმღების) დასახელება/ან სახელი და გვარი	236098824 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
7	null	ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
8	X	ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
9		ტრანსპორტირების სახე
10	X	სატრანსპორტო საშუალების სახელწოდება/ნომერი
11	სატრანსპორტო საშუალების მმართველის პირადი ნომერი	X
12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	სამხედრო საარტილერიო ბარათი	001	ცალი	1200.0000	0.7000	840.0000
2	ნაშახურების ბარათი	003	ცალი	500.0000	0.7000	350.0000
3	რეზერვისტის დროებითი მოწმობა	004	ცალი	500.0000	0.6000	300.0000
4	ანბანური წიგნი	005	ცალი	1.0000	27.0000	27.0000
5	გამწვევი კომისიის ოქმების რეგისტრაციის ქურნალი	006	ცალი	2.0000	17.0000	34.0000
6	სამხედრო აღრიცხვისა და გაწვევის ბლანკები	018	ცალი	1900.0000	0.1500	285.0000
7	შემოსული კორესპონდენცია (ქურნალი)	019	ცალი	1.0000	27.0000	27.0000
8	გასული კორესპონდენცია (ქურნალი)	020	ცალი	1.0000	17.0000	17.0000
9	აღრიცხვის ქურნალი	021	ცალი	80.0000	9.0000	720.0000

13	2600 - ორი ათას ექვსასი ლარი და წული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)			
14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)			
15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)			
16	ხელმოწერა			
17	ხელმოწერა			
18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	04/06/2015	დრო (საათი, წუთი)	16:02:33

შენიშვნა: * დღ-ს გადახდისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადახდისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამოტვიფრების თარიღი 05/06/2015, 12:06:01

0177071500 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
---	---------------------	---------------	------------------------	--------------------	-------------------------	-----------------

13 2600 - ორი ათას ექვსასი ლარი და ნული თეთრი
 მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ეფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (განუზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
 (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
 სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)
 04/06/2015 16:02:33

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 05/06/2015, 12:06:01